EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

CONTRATO Nº 068/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO, UTILITÁRIO TIPO PICK UP FLEX 4X2,
CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO  ANEXO  I  –  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  OBJETO  DE
CONVÊNIO/DEPARTAMENTO DO PROGRAMA CALHA NORTE-DPCN Nº 291/2020 –  PLATAFORMA +
BRASIL Nº 903711/2020 E O MUNICIPIO DE DIANÓPOLIS.

Valor Global: R$162.000,00

Data de Assinatura: 10/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022